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Der cr ikkoe mere paa Dagsordenen.
Jeg kan ikke i Øjeblikket fastsætte Tiden
og Dagsordenen for næste Møde, det vil
blive meddelt Medlemmerne gennem Bu-
reauet. ;

Mødet hævet Kl. 420

181. Møde,

Tirsdag den 26. September Kl. 2.

Formanden: Idet jeg forudsatte, at
det var Tingets Ønske, har jeg i Dag paa
Hans Majestæt Kongens Fødselsdag sam-

men med Landstingets Formand overbragt
Rigsdagens Lykønskning, og Kongen bad
os bringe Rigsdagen hans varmeste Tak
for den overbragte Lykønskning, idet Kon-
gen samtidig udtalte sit inderlige Ønske
om, at det gode Tillidsforhold, der var

mellem Konge og Folk, ogsaa fremtidig
maatte bevares og befæstes.

(Medlemmerne paahørte staaende denne
Udtålelse af Formanden.)

Den eneste Sag paa Dagsordenen var:

Meddelelse fra Formanden.

Formanden: Ved Skrivelse af Dags
Dato oversender Landstingets Formand:

Forslag til Lov om Nedsættelse af en

Rigsdagskommission angaaende Konventio-
nen mellem Danmark og de amerikanske
Forenede Stater om Overdragelse til de

nævnte Stater af Øerne St. Thomas, St. Jan
og St. Croix i Vestindien,
hvilket Jovforslag er vedtaget i Landstin-
gel, med Anmodning om, at Lovforslaget
maa blive Folketinget forelagt. Dette sker
herved. Eksemplarer er omdelte.

Det er min Agt at lade dette Lovfor-

slag om muligt gennemgaa tre Behandlin-
ger allerede i Dag, dersom Tinget giver
sit Samtykke dertil,

Næste Møde fastsættes derfor til i Dag
Kl. 21/, med følgende Dagsorden:

Eventuelt: Første Behandling af:

Forslag til Lov om Nedsættelse af en

Rigsdagskommission angaaende Kon-
ventionen mellem Danmark og de

amerikanske Forenede Stater om Over-

dragelse til de nævnte Stater af Øerne
St. Thomas, St, Jan og St. Croix i

Vestindien.

Mødet hævet Kl. 2%5,

182. Møde

Tirsdag den 26. September Kl. 21/..

Formanden: Ved Skrivelse af 18, ds.
henleder Landbrugsministeren Opmærk-
somheden paa, at Funktionstiden for de
af Rigsdagen valgte Medlemmer af Aale-
gaards-Overnævnet og for Suppleanter for
disse udløber den 15. November d. A., og
at der saaledes i Henhold til 86 i Lov af

4. Maj 1907 om Saltvandsfiskeri af Rigs-
dagen vil være at foretage Valg af 2 Med-
lemmer til bemeldte Overnævn og af Sup-
pleanter for disse for det følgende Tids-

åum af 3 Aar, regnet fra den 16. November

.
A.

Fra Arbejdsløshedsinspektoratet har

jeg modtaget en af Arbejdsløshedskasser-
nes Repræsentanter paa Aarsmødet den

16. ds. under Arbejdsløshedsinspektørens
Forsæde vedtagen Resolution om Forlæn-

gelse af den ved Lov af 22, December
1915 givne Hjemmel for Ydelsen af Dyr-
tidshjælp.

Den eneste Sag paa Dagsordenen var:

Fventuelt: Første Behandling af For-
slag til Lov om Nedsættelse af en Rigs-
dagskommisston angaaende Konventionen
mellem Danmark og de amerikanske For-
enede Staler om Overdragelse til de nævnte
Slater af Øerne St. Thomas, St. Jan og
St. Croix i Vestindien.


